PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

EXTRATO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Pilar do Sul/SP, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e

Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO Nº

02/2023.  O edital, na íntegra, será publicado nos endereços eletrônicos www.aplicativagestao.com.br e

www.pilardosul.sp.gov.br a partir desta data.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pilar do Sul, 06 de novembro de 2023.

MARCO AURÉLIO SOARES

Prefeito do Município de Pilar do Sul /SP